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スマイルジョイント
高性能ポリエチレン管にバット融着した外リングを

ハウジング継手に使用する接合工法
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既存技術との対比 
※当社比 
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※パイプよりもスマイルジョイントの強度が強いことを証明するための破壊試験
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性能試験結果技術概要

適用範囲
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（オールステンレス製）
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（鋳鉄製 FCD450
 : 外装エポキシコート）

ゴムリング

外リング

ナット

締め忘れ防止ワッシャー

締め忘れ防止ワッシャー
締め込み前（赤色塗料見える）

ワッシャー

ボルト

引張試験後（12mm以上）
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破壊試験後（4.0MPa 以上）※ せん断破壊試験後（4.0MPa 以上）※

曲げ試験後（30°以上）耐圧試験（2.5MPa×2分）・
耐圧維持試験後（3.0MPa×1時間）

締め忘れ防止ワッシャー
締め込み完了（赤色塗料見えない）
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既存技術との対比 
※当社比 
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